

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง Asphaltic Concrete สายบ้านทุ่งตึก-บ้านสบสม-ดอยแสง ตำบลเวียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานเพรรมิโคต และแชนคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แชนคโคต (TACK COAT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,100.000	13.51	231,021.00	1.3769	18.60	318,092.81
2	1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,100.000	210.49	3,599,379.00	1.3769	289.82	4,955,984.94
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	701.000	280.60	196,700.60	1.3769	386.35	270,837.05

วารุณี บัววัฒนา

02 มีนาคม 2564 11:23:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง Asphaltic Concrete สายบ้านทุ่งตึก-บ้านสวนสม-ดอยแสง ตำบลเวียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 3.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ B (R.C.DITCH TYPE B) (DWG.NO.DS-406)	ม.	325.000	2.222.17	722,205.25	1.3769	3,059.70	994,404.40
5	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.18	48.18	1.3769	66.33	66.33
							รวมราคากลาง	6,539,385.53

วรวิทย์ บัววัฒนา

02 มีนาคม 2564 11:23:08

